

Møtereferat 2006/2007

Møtedag: Mandag 4. juni 2007.

Program: Dugnad med skogrydding ved Gol Helsetun

En ivrig dugnadsgjeng møtte opp med motorsag, vedkløyver og pakkeutstyr. Vi greide å hogge det meste, men kapping og kløyving ble flaskehalsen. Vi fortsetter dugnaden 18.juni og da greier vi nok å gjøre oss ferdig hvis oppmøtet blir like bra.

Gjester:

Neste møte: Mandag 11.mai 2007. Kommunal info v/ Lornts
Ove Thorshaug
Referent.

Møtedag: Mandag 23. april 2007.

Program: Sykkeltur i India ved Sigvat Flåm

Sigvat Flåm reiser ofte på ekstreme ferieturer og denne gangen var det sykkeltur opp til 5602 meters høyde over havet i India. Selve turen startet i New Dehli der Flåm traff de 9 andre syklistene fra de britiske øyene. Derfra reiste de med tog og bil opp i fjellene for å starte den 600 km lange sykkelturen. Det viste seg å bli en styrkeprøve for alle, særlig når flesteparten fikk magetrøbbel undervegs. Men på tross av dårlig mage og meget vekslende vegstandard greidde Flåm og en del av de andre å sykle opp til fjellpasset Khandung La på 5602 m.o.h. Flåm hadde en fin bildeserie fra turen, men det hjalp nok ikke for å inspirere noen av våre medlemmer til å ta samme turen.

Gjester:

Neste møte: Mandag 7.mai: Dugnad i sentrumsparken kl 19.00.
Ove Thorshaug
Referent.

Møtedag: Mandag 19.mars 2007.

Program: Weekendtur til Reykjavik ved Ove Thorshaug

Ove viste bilder og fortalte fra helgetur til Reykjavik siste helga i februar. Island har vel 300.000 innbyggere der over halvparten bor i eller nær Reykjavik. Ved siden av fiske som fortsatt er den viktigste næringa, satses det stort på turisme og det er mye å se som en ikke får oppleve andre steder i verden. Storslagen natur med fossefall, isbreer, vulkaner og varme kilder. Et besøk i den blå lagune med naturlig varmtvann rundt 40 grader er et must for de fleste besøkende. Det er høy levestandard på Island og det er vel så dyrt som Norge, men absolutt et land som er verdt å besøke.

Gjester:

Neste møte: Mandag 26. mars: Peismøte
Ove Thorshaug
Referent.

Møtedag: Mandag 12.mars 2007.

Gjester:

Program: Bedriftsbesøk på Atlantis Treningssenter

Atlantis åpnet treningssenter i Gjensidigegården på Gol i høst og har etter hvert fått mange faste brukere. Inger Johanne Østby, Torhild Barlaug og Anne Kari Anderdal driver senteret sammen og har ca 15 instruktører og fysioterapeut i sin stab. Senteret er åpent daglig og har stort styrketreningsrom med apparater og en sal for diverse gruppeaktiviteter som sykkel, step, bodybalanse, dansemix, osv. Det er muligheter for barnepass, fysioterapi og massasje.

Vi har en tendens til dårlig frammøte på bedriftsbesøk. også her kunne vi vært flere.

Neste møte: Mandag 19. mars
Ove Thorshaug
Referent.

Møtedag: Mandag 5.februar 2007.

Program: Den nye lederskapsplanen

Mildrid orienterte om den nye lederskapsplanen som styret hadde gått inn for å gjennomføre det neste rotaryåret. Dette var det enighet om i klubben også.

Vi skal være vertskap for et GSE-team 24.-28. mai (pinsa). De skal hentes på Krøderen Kro torsdag og vi flytter

møtet til torsdagen den uka. Første natta bor de hos vertsfamilier og så blir det todagens tur til vestlandet og natta mellom 1. og 2. pinsedag overnatter de på Eidsgård Hotell.

Neste møte: Mandag 12.februar

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 22. januar

Gjester: Asbjørn Windingstad

Program: I dag var Asbjørn Windingstad på besøk hos oss for og fortelle om det og være pensjonist. Han fortalte om det han driver med i dag. Det var bl. annet om det å arrangere Beito sprinten med alt som skal til rundt det. Han fortalte også litt om ett prosjekt han drev med i Afrika, Sierra Leone.

Det var et interessant foredrag fra pensjonist tilværelsen. Det var stort oppmøte, 23 stykker.

Kai Hansen

Referent.

Møtedag: Jubileumsfest på Oset Hotell, lørdag 6.januar 2007.

Gjester: Distriktsguvernør Asbjørn Lein med frue, ordfører Jan Halvar Brekko, Representanter fra Nesbyen og Geilo RK, Paul Harris Fellows, tidligere presidenter, enker etter tidligere medlemmer og medlemmer med ledsagere, tilsammen 50 personer

Program: De fleste kom med felles buss fra Gol til en cocktail ved peisen på Oset. Middagen var en treretters meny bestående av gravlaks med dillstuede poteter, helstekt okse indrefile og multer med vaniljeis. Følgende talere hadde ordet: guvernør Asbjørn Lein, Jon Andreas Kolderup fra fadderklubben Geilo, ordfører Jan Halvar Brekko, Kai Solheim fra Nesbyen RK, Asbjørn Windingstad tidligere president, nå Øystre Slidre RK , Aud Ingunn Narum, Tor Bergersen tidligere president, nå Nøtterø RK takket for maten og president Mildrid Nesheim utdelte Paul Harris til Jon Brunborg som har gjort en kjempeinnsats for ungdom og idrett i Gol. Dessuten var det Kongens skål med kongesangen og skåling for de to chartermedlemmene som var tilstede, nemlig Peder Rustberggard og Oddbjørn Viko. Ove Thorshaug var fyritalsmann ved bordetsetet som ble avsluttet med utdeling av jubileumsskriftet til alle festdeltagerne. Etterpå var det sosialt samvær med dans og utlodning i festsalen på Oset.

Neste møte: Mandag 8.januar

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 18. desember - Julemiddag

Gjester: Utvekslingsstudent Ana

Program: Den årlige julemiddagen ble holdt på Eidsgaard Hotel. Det ble servert tradisjonell julemat med ribbe og medisterpølser og god riskrem til dessert. Ove Thorshaug fortalte fra en ferietur i Brasil og Lornts Letnes fra sin ferietur til Gran Canaria. elleres gikk praten livlig rundt bordet og det tradisjonelle lotteriet innbrakte en god sum til klubbens internasjonale arbeid.

Neste møte: Jubileumsfest på Oset hotell lørdag 6.januar

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 13. november

Gjester:

Program: Tur til Sør Afrika ved Haldor Grøset

Haldor hadde hatt en meget opplevelsesrik tur til Sør Afrika. Det var egentlig en 10 dagers tur med AVIS bilutleie, men Haldor og Britt Karin tok en ekstra uke på forhånd. Av opplevelser kan nevnes togtur med The Blue Train (all inclusive), nasjonalparker med eksotiske dyr, ballongferd, helikoptertur der en virkelig fikk sett forskjellen mellom fattige og rike. Det er mye slum i området og en må bl.a. låse bilen når en kjører for å unngå å bli ranet. Haldor og Britt Karin merket ikke så mye til fattigdommen for som turister bodde de på flotte hoteller og i en privat villa den første uka. Bildeserien ble en fin opplevelse for oss alle.

Neste møte: Peismøte

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 6. november

Gjester:**Program:** Tine Rustberggard, deltaker på Ryla

Tina hadde sendt en god søknad til klubben og fikk delta på Ryla. Ho hadde lært mye på disse tre dagene, både hva ledelse er og ikke minst å se på seg selv som leder. Det var interessant gruppearbeid og viktigheten av kommunikasjon og teamwork ble også belyst. Tine "vokste" på seminaret og er nå ikke redd for å ta utfordringer.

Neste møte: Haldor Grøset forteller om tur til Sør Afrika

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 30.oktober**Gjester:****Program:** Norge på langs på ski ved Magnus Frøysok

Magnus gjekk sammen med Rolf Erik Poppe fra Lier fra Lista til Blodskyttodden i Varanger på ski sist vinter. De tilbakela over 3000 km og brukte 101 dager på turen. Vi fikk se en spennende bildeserie der de sleit seg fram i alt fra nullføre og høy nysnø til -36 grader på Rørosvidda. Turen ble mye mer slitsom enn de hadde forventet, da de var meget uheldige med vær og føre. De var nær ved å gi opp flere ganger, men når de kom fram til Blodskyttodden påsken 2006 var målet nådd.

Neste møte: Ryla ved Tine Rustberggård

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 23.oktober**Gjester:****Program:** Kommunal info

Mildrid og Aud Ingunn orienterte her, da Lornts fortsatt er sykemeldt en tid. Kommunestyret hadde stort flertall for fortsatt statskirke. Regionrådet har lyst ut konkurranse for å få til et slagord for Hallingdal, vi fikk se alternativene og stemte på vårt favorittslagord

Neste møte: Norge på langs på ski ved Magnus Frøysok

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 16.oktober**Gjester:****Program:** Bedriftsbesøk på Hallingdal Folkehøgskule, Skaga

Rektor Mildrid orienterte om skolens drift fra 1959 og om de ulike linjene. Folkehøgskolene må hele tiden legge opp sine linjer etter trender i markedet. På Skaga har de lenge hatt idrett og friluftsliv som studieretning og nå har de egen linje for jibbere og ekstremспорт. Dessuten er det linje for drama, film/foto og reiseliv. Elevtallet har de senere årene ligget godt over 100, selv om bevilgningene til folkehøgskolene har gått tilbake har skolen på Gol greid seg bra i konkurransen.

Neste møte: Kommunal info

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 25.september**Gjester:** John Krog**Program:** "Ungdom og rus"

Det ble holdt et foredrag om "ungdom og rus"

v/ Jan Krogh fra LEON.

Foredraget tok for seg forskjellige former for rus, og om hvordan de forskjellige stoffene virker.

Det var et interessant tema som egentlig berører oss alle.

Det var god oppslutning på møtet.

Kai Hansen

Referent.

Møtedag: Mandag 18.september**Gjester:** Guvernør Asbjørn Lein og Dagfinn Rian

Program: Guvernørbesøk med Asbjørn Lein, Nesbyen RK, første guvernør fra Hallingdal.

Lein oppfordret medlemmene til å delta aktivt i prosjekter klubben engasjerer seg i, det være seg lokalt eller internasjonalt. Han minnet om verdenspresident Bill Boyd sitt slagord: Lead the way eller Vis Vei på norsk. Vi er en klubb med god aldersfordeling og fikk ros for vårt internasjonale engasjement med utvekslingsstudenter, GSE og rent vannprosjekt sammen med en skoleklasse. Medlemsutviklingen er viktig og vi har allerede oppnådd 20% kvinner i klubben, noe som alle bør ha innen 2010.

Neste møte: Mandag 25.september

Fosterhjemsbarn ved John Krog.

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 11. september

Gjester:

Program: Ana fortalte og viste bilder i power point fra hjemlandet sitt. Hun har allerede lært seg litt norsk og ved hjelp av hennes gode engelsk forstod nok de fleste det meste. Hennes store hobby er en spesiell hestesport som hun bruker mye tid på hjemme i Mexico. Vi fikk også stifte bekjentskap med hennes familie og venner.

Neste møte: Gouvernørbesøk

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 4.august

Gjester:

Program: Den årlige stølskvelden med spekemat og dertil hørende tilbehør. Vi besøkte denne gangen Per Egil Rese på Lauvsjøen med meget godt frammøte. Et koselig måltid i den gamle tømmerhytta der pratene gikk lett rundt bordene.

Neste møte: Mandag 11.september

Ana forteller om hjemplassen sin i Mexico

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 28.august

Gjester: Nesbyen Rotary Klubb

Program: Skytekonkurranse mot Nesbyen RK

Det ble en meget jevn konkurranse denne gangen, men som så ofte før ble det Gol som tok vandrepokalen også denne gangen. Vi vant med kun 5 poeng, 895 mot Nesbyens 890. Vi hadde for første gang to damer på laget, nemlig utvekslingsstudent Ana som skjøt for første gang og Mai Britt Grøv.

Neste møte: Mandag 4.september

Stølsbesøk hos Per Egil Rese med avreise kl 18.00

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 21.august

Gjester: Bo Andersen og utvekslingsstudent Ana

Ana fra Guadalope i Mexico presenterte seg for klubben.

Program: Orientering om Gord-prosjektet ved Birger

Birger orienterte om planene han og Magne Thorset og Engebret Fekene har for Gislerudtomta i Gol Sentrum. Tomta er 5 da og grunnflaten på bygget blir 2500 kvm med parkeringshus i to plan under bakken og butikklokaler, restaurant og kontorlokaler for utleie over bakken. Dessuten blir det salg av ca 35 leiligheter på toppen. Prosjektet ventes å stå ferdig i løpet av 2009.

Neste møte: Mandag 28.august

Skyting mot Nesbyen RK på Hagaskogen kl 18.00

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 17.juli

Gjester: Guvernør Asbjørn Lein, Nesbyen RK

Program: Programfri med treminutt.

Mildrid holdt en utvidet treminutt om sine følelser omkring salget av Orkla Media. Hun vokste opp på Løkken der Orkla hadde sitt hovedsete i mange år og fortalte om gruvesamfunnet og ikke minst klasseskillet som var helt til hennes barndom. Men Orkla var tidlig ute med velferdstiltak for arbeiderne og Mildrid håper at Stein Erik Hagen og hans folk ikke kun er opptatt av kortsiktig profitt og salg av de ulike divisjonene, men at noe av den gamle gode bedriftskulturen kan få leve videre.

Neste møte: Mandag 7.august

NB! Møtefri 24. og 31. juli

Ove Thorshaug

Referent.

Møtedag: Mandag 3.juli

Gjester:

Program: Programfri

Årets president Mildrid orienterte litt om rotaryåret som kommer. Vi skal ta mot utvekslingsstudent fra Mexico. Rotary International ser seg nå ferdig med Polio Plus og vil nå jobbe for Vann for verden, noe vi også vil støtte opp om. Isteden for kunstlotteri vil vi prøve på et samarbeid med en skoleklasse som lager sine "kunstverk" som auksjonerer bort på en tilstelling for familie og rotarianere.

Styret har besluttet møtefri mandagene 24. og 31. juli.

Neste møte: Mandag 10.juli

Ove Thorshaug

Referent.